SPORTOVNI AKTIVITY RESORTU SVATA KATERINA

Jizda na koni pro déti i dospélé:
vodeéni koné s ditétem

kar s jezdcem (jizddrna, vyjizdka)
kan s jezdcem (jizdarna, vyjizdka)

pro rok 2022

JiZDA NA KONI

Jizda v koéiFe tazeném kofimi (pouze za pékného pocéasi):

pro maximalné 2 osoby
DTTO se svatebni vyzdobou spfeZeni

10 minut
30 minut
60 minut

60 minut
60 minut

Jizda v sanich taienych kofimi (pouze za dobrych snéhovych podminek):

pro maximalné 2 osoby
DTTO se svatebni vyzdobou spfezeni

*Uvedené casy jsou véetné sedldni a pripravy.

60 minut
60 minut

150 CZK
450 CZK
890 CZK

1790 CzZK
6 900 CZK

1790 CZK
6 900 CZK

NABIDKA GOLFOVYCH SLUZEB V RESORTU SVATA KATERINA

Golfové odpalisté

Zeton (50 mi¢kd) - ubytovany host
Zeton (50 mi¢kd) - neubytovany host
PUjceni golfového setu na 24 hod.
PUjc¢eni jedné golfové hole 60 min.
POj¢eni voziku na hole

Plj¢eni golfovych bot

PRONAJEM A ZAPUJCENi SPORTOVNIHO VYBAVENI

CELOROCNE outdoor
KOLO + helma

kazda dalsi hodina
USKLADNEN( KOLA
DETSKE KOLO

kazda dalsi hodina
FRISBEE

NORDIC WALKING HOLE
ZAPUJCENI TERCE A SIPEK
kazda dalsi hodina

80 CZK
100 CZK
590 CZK

80 CZK
150 CZK
150 CZK

120 minut
1den

120 minut

90 minut
60 minut

220 CZK
90 CZK
30 CZK

120 CZK
50 CZK
30 CZK
90 CZK

120 CZK
90 CZK

&



SPORTOVNI AKTIVITY RESORTU SVATA KATERINA

pro rok 2022

CELOROCNE indoor

PRONAJEM sportovniho sdlu (t&locviény)
INDIVIDUALN[ CVICEBNI LEKCE

SET NA STOLNI TENIS (2 pélky, micky)
kazda dalsi hodina

FOTBALOVY MIC

kazda dalsi hodina

LETNI SEZONA

PRONAJEM TENISOVEHO KURTU (v&. pfipravy sit&)
kazda dalsi hodina

TENISOVY SET

(2 rakety + sada mickt — 4ks)

TENISOVA RAKETA DETSKA
(1 raketa + sada mickt — 4ks)

HRISTE NA VOLEJBAL, NOHEJBAL, FOTBAL
(v¢. pfipravy sité a mice)

kazda dalsi hodina

SET NA STOLNI TENIS (2 palky, micky)

kazda dalsi hodina

BADMINTON (2 rakety + sada mickd)

kazda dalsi hodina

PETANQUE sada pro 4 hrace

kazda dalsi hodina

ZIMNI SEZONA

BEZECKE VYBAVEN( (b&zky, boty, hole)
kazda dalsi hodina

USKLADNEN( PARU BEZEK

SNEZNICE

kazda dalsi hodina

1 PAR BRUSLI

kazda dalsi hodina

LEDNi HOKEJ - 2 hokejky, puk

60 minut
60 minut
60 minut

60 minut

60 minut

60 minut

60 minut

60 minut

60 minut

60 minut

50 minut
90 minut

60 minut

1den
60 minut

60 minut

60 minut

900 CzK
2700 CZK
120 CZK
80 CZK
60 CZK
40 CZK

150 CZK
110 CZK

200 CzZK

70 CZK

180 CZK
150 CZK
120 CZK
80 CZK
90 CZK

90 CZK
60 CZK

190 CZK
150 CZK
20 CZK
90 CZK
60 CZK
90 CZK
60 CZK
60 CZK

&



